
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Карымкарская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Карымкарская СОШ») 

ул.Комсомольская, д.12А,  п.Карымкары, Октябрьский район, 

ХМАО-Югра, Тюменская область, 628114 

Тел./факс: (34678) 2-31-67 e-mail: karschool@bk.ru,  

Официальный сайт: https://shkolakarymkarskaya-r86.gosweb.gosuslugi.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

«01»  сентября   2023 года                                            №  214 - од 

п.Карымкары 

Об организации наставничества молодых педагогов 

В целях оказания помощи молодым специалистам и вновь прибывшим педагогам в 

их профессиональном становлении, профессиональной адаптации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в 2023-2024 учебном году наставничество над вновь 
прибывшими педагогами и молодыми специалистами: 

 

2. Утвердить план работы с молодыми и вновь прибывшими педагогами 

(приложение). 

3. Руководителям МО Золотаревой Л.В., Мальцевой Л.А. внести в план работы МО 

мероприятия согласно плану работы с молодыми и вновь прибывшими педагогами. 
4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно- 

воспитательной Сазонову Н.Н. 

Директор        С.Я.Хургунова 

 

 

№ 

п/п 
ФИО молодого 

(вновь 

прибывшего) 

педагога 

 

Должность, стаж 
работы молодого 

педагога 

ФИО 

наставника 

Должность, стаж 
работы 

наставника 

Примечание 

1 Балинская Ольга 
Сергеевна 

Учитель начальных 
классов, 3 года 

Мудрецова 
Нина Олеговна 

Учитель 
географии, 

истории, 40 лет 
 
   

 

2 Климова Анна 

Владиславовна 
Учитель начальных 

классов, 2 год в 

данном 

учреждении 

Логиновских 

Людмила 

Николаевна 

Учитель 

математики, 32 

года 

 

3 Мальцева Евгения 

Олеговна 

Учитель биологии 
и химии, 2 год 

Мудрецова 

Нина Олеговна 

Учитель 
географии, 

истории, 40 лет 

Мальцева Е.О. 
находится в 

отпуске по уходу 
за ребенком с 

сентября 2021 г 
 
 

4 Караченцева 
Юлия 

Александровна 

Учитель 

математики 1 год в 
данном 

учреждении 

Сазонова 
Наталья 

Николаевна 

Учитель 
математики, 30 

лет 
 
 

 

 

mailto:karschool@bk.ru
https://shkolakarymkarskaya-r86.gosweb.gosuslugi.ru/


 

 

С приказом ознакомлены:                                           __________ Балинская О.С. 

                                                                                       __________Климова А.В.. 

                                                                                       __________ Мудрецова Н.О. 

                                                                                       __________Сазонова Н.Н. 

                                                                                       __________Золотарева Л.В. 

                                                                                       __________Мальцева Л.А 

 

 

 


